# NUML TRANSPORTAL – SPECIAL ANNOUNCEMENT "SUMMER COURSES - 2024"

- 1. Registration for Transport is open for Summer Courses.
- 2. Student Bus Pass is mandatory to travel in NUML Transport. No student will be picked up from stop even on 1<sup>st</sup> day in NUML buses without STUDENT BUS PASS.

SO HURRY UP, APPLY FOR TRANSPORT AND GET YOUR BUS PASS FOR SUMMER COURSES.

3. Students can apply on line through: -

"NUML Transportal" <a href="http://transport.numl.edu.pk/">http://transport.numl.edu.pk/</a> (refer to "Students' Guide" for detailed procedure)

- 4. **14 Routes** "R# **51-S to 64-S**" have been earmarked for Summer Course. (Details of location and timings are shown on the portal under tab "Routes"). (TPT will ply on for 6 weeks).
- 5. Students are advised to apply on above mentioned routes only.
- 6. Transport service is available on Wah/ Taxila Route. However, transport can be provided if minimum 50 Students are desirous to use this route, therefore, visit Transport Office, register your name manually and get the information about fee.
- 7. **Transportal Profile may be created carefully** as provision of incomplete or wrong information will lead to cancellation in allotment of seat in the bus.
- 8. Challan will be issued from Transport Office only. Fee has to be deposited in any branch of Askari Bank with in specified period.(Normal fee till due date, Late fee valid date & void after valid date)
- 9. After submission of fee, uploaded the clear image of "Transport Fee Paid Challan" at student's Transportal Profile and visit Transport Office with "Student and Transport Copies Fee Paid Challan" for further processing of Bus Pass.
- 10. Students are allowed to travel only in the bus for which pass is issued. Travelling in other buses will lead to cancellation of seat or heavy fine.

## 11. Fee (Including Card Charges)

Ser	Duration	Fee for Rwp/ Isb	Fee for Wah/Taxila
a.	5 Weeks	Rs 6500.00	Rs 8000.00
b.	6 Weeks	Rs 7800.00	Rs 9600.00

### Note:

- > Fee Shown for 1 month is for 5 weeks courses.
- > Course duration may be mentioned with students' name of Info Transport Office for adjustment on fee challan.
- Students of 5 Weeks must get amended challans from Transport Office.
- 12. Smoking, making noise, shouting, playing music, fighting or any unwanted activity will lead to cancellation or discontinuation of transport facility.
- 13. No extension will be given in Date of Application /Fee Deposit.
- 14. In case of any issue, visit Transport Office or send brief description of the issue to following email ids:
  - a. **Profile and General Issues** Transport Office: info-transportal@numl.edu.pk
  - b. **Technical Issues**: Database Admin: itdesk-transportal@numl.edu.pk.

## تمل ٹرانسپورٹل - خصوصی اعلان "سمر كور سز- 2024"

1. سمر کور سز کے لیے ٹرانسپورٹ کی رجسٹریشن جاری ہے۔

2. نمل ٹرانسپورٹ میں سفر کرنے کے لیے اسٹوڈنٹ بس یاس لاز می ہے۔بس یاس کے بغیر بسوں میں پہلے دن ہی کسی طالب علم کوسٹاپ سے نہیں اٹھایاجائے گا۔

اس لیے جلدی کریںٹرانسپورٹ کے لیے ایلائی کریں اور سمر کور سز کے لیے اپنابس پاس حاصل کریں۔

3. طلباء آن لائن درخواست دے سکتے ہیں:-

# المناس ا

4. سمر کورس کے لیے 14 روٹس" 17 #R#64 " مختص کیے گئے ہیں۔ (مقام اور او قات کی تفصیلات نمل ٹر انسپورٹل پر موجو دہیں)۔ (ٹرانسیورٹ6 ہفتوں کے لیے چلائی جائے گی)۔

5. طلباء کومشورہ دیاجا تاہے کہ وہ صرف مذکورہ راستوں پر ہی درخواست دیں۔

6. واہ / ٹیکسلاروٹ پرٹرانسپورٹ سروس دستیاب ہے۔ کم از کم 50 طلباء ہوں توٹر انسپورٹ فراہم کی جاسکتی ہے، لہذاٹر انسپورٹ آفس آئیس اور اپنانام رجسٹر کرائیں فیس کے بارے میں معلومات حاصل کریں۔

7. ٹرانسپورٹ پروفائل احتیاط سے پُرکریں کیونکہ نامکمل پاغلط معلومات کی فراہمی سے بس میں سیٹ کی الاٹمنٹ میں تبدیلی پامنسوخی ہوسکتی ہے۔

8. چالان صرف ٹرانسپورٹ آفس سے جاری کیاجائے گا۔ فیس مخصوص مدت کے ساتھ عسکری بینک کی کسی بھی برانچ میں جمع کرانی ہو گی۔

9. فیس جع کرانے کے بعد طالب علم کے ٹرانسپورٹل پروفائل پر "ٹرانسپورٹ فیس اداشدہ چالان" کی واضح تصویر اپ لوڈ کریں اور بس پاس کی مزید

کارروائی کے لیے "طالب علم ٹرانسپورٹ کابی فیس اداشدہ جالان" کے ساتھ ٹرانسپورٹ آفس تشریف لائیں۔

10. طلباء کو صرف اس بس میں سفر کرنے کی اجازت ہے جس کے لیے یاس جاری کیا جاتا ہے۔ دوسری بسوں میں سفر کرنے پر سیٹ کینسل یا بھاری جرمانه ہو سکتاہے۔

11. ٹرانسپورٹ فیس

6 يفتى	5 يفتح	علاقه	شار
7800روپي	6500روپي	راولیپنڈی/اسلام آباد	الف_
9600روپي	8000روپي	واه/ ٹیکسلا	ب۔

- 1 ماہ کے لیے دکھائی گئی فیس 5 ہفتوں کے کور سز کے لیے ہے۔
- فیس چالان میں ایڈ جسٹمنٹ کے لیے انفار ملیثن ٹر انسپورٹ آفس کے طلباء کے نام کے ساتھ کورس کی مدت کا ذکر کیا جاسکتا ہے۔
  - 5 ہفتوں کے طلباء کوٹرانسپورٹ آفس سے ترمیم شدہ جالان حاصل کر ناضر وری ہے۔

12. تمبا کونوشی، شور محیانا، چیخاچلانا، موسیقی بجانا، لڑائی جھگڑ ایا کوئی ناپیندیدہ سر گرمی نقل وحمل کی منسوخی یابند کرنے کا سبب بنے گی۔

13. در خواست کی تاریخ اور فیس جمع کرانے کی آخری تاریخ میں کوئی توسیعے نہیں کی جائے گی۔

14. کسی بھی مسکلے کی صورت میں،ٹرانسپورٹ آفس آبیئن یامسکلے کی مختصر تفصیل درج ذیل ای میل آئی ڈی پر بھیجیں:-

یروفائل اور جزل ایشوز ٹر انسپورٹ آفن:info-transportal@numl.edu.pk

تکنیکی مسائل: ڈیٹا ہیں ایڈ من:itdesk-transportal@numl.edu.pk